Ad omnem igitur dubitationem in posterum auferendam, Ssmus D. N. Pius divina Providentia Pp. XI, instantे infrascripto Cardinali Poenitentiario Maiore, in audiencia die 17 mensis Iulii currentis anni eidem impertita, abrogatis, suprema Sua auctoritate, omnibus et singulis indulgentiis hac in re antea concessis, benigne decernere dignatus est ut:

Fideles omnes qui, sive singulatim sive in comitatu, saltem corde contrito, pium exercitium Viae Crucis, legitime erectae, ad praescripta Sanctae Sedis peregerint, lucrari valeant:

¹ AAS, 1931. XXIII. Num. 14. pag. 522 sq.

a) Indulgentiam plenariam toties ipsum pium exercitium compleverint;

b) Aliam plenariam pariter indulgentiam si eodem die quo memoratum pium exercitium peregerunt, vel etiam si infra mensem ab eodem decies peracto ad sacram Synaxim accesserint.

c) Indulgentiam partialem decem annorum totidemque quadragenarum pro singulis stationibus, si forte incoepsum exercitium, quavis rationabili causa, ad finem non perduxerint.

Huiusmodi vero indulgentias idem Ssmus Dominus Noster ad eos quoque extendi voluit ad quos spectant peculiaria in re Decreta diei 8 Aug. 1859 et 25 Martii anni currentis,¹ ita tamen ut qui ex rationabili causa omnes praescriptos Pater, Ave et Gloria recitare nequierint, pro indulgentia plenaria, indulgentiam partialem decem annorum totidemque quadragenarum consequantur pro singulis Pater cum Ave et Gloria recitatis; et si quis, vi morbi, vel tantum osculari vel intueri tantum queat in Crucifixum ad hoc benedictum, non vero addere precem iaculatoriam, indulgentiam plenariam consequi non impediatur.

Praesentibus absque Brevis expeditione in perpetuum valituris, contrariis quibuscumque non obstantibus.

Datum Romae, ex Sacra Poenitentiaria Apostolica, die 20 Octobris 1931.

L. Card. Lauri, Poenitentiarius Maior.

L. ♫ S.

I. Teodori, Secretarius.

5.

Variationes facienda in rubricis Kalendarii, Breviarii ac Missalis Romani.²

(Ex Actis Sacrae Congregationis Rituum).

I. — In Kalendario

In Kalendario, ad calcem mensis Maii, supprimatur: »Feria VI post Octavam ... Duplex I classis«.

II. — In Breviario Romano

In additamentis et variationibus Tit. III, De Octavis, n. 2, post verba »Octava Ascensionis«, addatur »atque Sacratissimi Cordis Iesu«.

In tit. VI, de concurrentia Festorum, n. 4, expungantur verba »Attamen in die Octava ... Sacratissimi Cordis Iesu«.

In tit. VII, De Commemorationibus, n. 5, post verba »de die infra Octavam Nativitatis Domini vel Ascensionis« addatur »vel Sacratissimi Cordis Iesu«.